



NO.SRU/NSS/Events/2025

CIRCULAR

Sub: Conduction of Village Adaption by NSS Unit at SR University. – Reg.

The National Service Scheme (NSS) Unit of SR University is organizing an Adoption Village Program to engage with the rural community and contribute to their development.

Event

: Adoption Village Program

Place

: Yellapur Village

Date

: 01-04-2025 To 07-04-2025

Timings

: 09:00 AM - 05:00 PM

All the NSS unit Volunteers are required to participate in the event. For further details, Dr. K. Ravindar, NSS Program Coordinator, may be contacted.

REGISTRAR

Date: -30-03-2025

REGISTRAR SR UNIVERSITY

(V) Ananthaseger, (M) Hasenparthy, Dt: Hanamkonda-506 371, T.G.





Village Adaption Program

Event

: Village Adaption Program

Organized by

: SR University

Location

: Yellapur Village, Hasanparthy (M), Hanamkonda(D).

Date

: 01st April 2025 – 07th April 2025.

Day 01: Cleanliness Drive and Swachh Bharath Abhayan

Event Description:

SR University's NSS Unit kickstarted its Special Camp on a high note with a Cleanliness Drive and Swachh Bharat Abhiyan on Day 01 (01st APRIL 2025) at ZPHS School and Yellapur Village, promoting hygiene, environmental responsibility, and community involvement.

The camp was formally inaugurated by Registrar R. Archana Reddy of SR University, NSS Coordinator Dr. K. Ravindar, and ZPHS Head Master P. Sampath, marking the beginning of a week-long series of social service initiatives.

Under the guidance of **NSS Coordinator Dr. K. Ravindar**, the volunteers actively participated in the cleanliness campaign, both within the school premises and surrounding areas of the village. The activity involved **cleaning public spaces**, **removing waste**, **and spreading awareness about cleanliness and hygiene practices** among villagers.

Through door-to-door interaction and street plays, the NSS volunteers educated local residents on the importance of maintaining clean surroundings and the long-term benefits of sanitation. The collective enthusiasm of the NSS team and the villagers reflected the spirit of the Swachh Bharat Mission and reinforced the message of civic responsibility and environmental care.

The first day of the NSS Special Camp concluded successfully, laying a strong foundation for the rest of the week's activities and instilling values of cleanliness, service, and community development among all participants.









"Day 1: NSS Special Camp Begins with Cleanliness Drive and Tree Plantation at Yellapur"













POSTER:



NEWS COVERAGE:







Day 02: Tree Plantation and Environmental Awareness

Event Description:

On Day 02 of the **Village Adaption Program**, SR University's NSS volunteers continued their community service with a focused Tree Plantation and Environmental Awareness Campaign at ZPHS School, Yellapur, on 2nd APRIL 2025.

Guided by NSS Coordinator Dr. K. Ravindar, the students actively planted saplings around the school surroundings, contributing to the beautification and green coverage of the campus. The activity aimed to foster a sense of environmental responsibility and sustainable living among the youth.

Following the plantation, NSS volunteers conducted a door-to-door awareness drive, educating villagers on vital environmental issues such as pollution control, waste management, and the importance of preserving natural resources. The campaign emphasized simple yet impactful actions every household can take to protect the environment.

The dedication of the volunteers and the warm reception from the villagers highlighted the success of the initiative and strengthened the bond between the NSS team and the local community.



"Rooting for a Greener Tomorrow: NSS Volunteers Drive Tree Plantation and Eco Awareness in Yellapur"





తీరుతుందన్నారు. (పతి రేషన్ కారు దారునికి బియ్మంతో - దుతుందని ఈ సందర్భంగా బొంకూరి రాజు అన్నారు.

ఎస్ఆర్ యూనివర్సిటీ ఎన్ఎస్ఎస్ స్పెషల్ క్యాంప్

స్టుజాపక్షం/హానన్ పర్తి : (గేటర్ వరంగల్ మున్పిపల్ కార్పొరేషన్ 65వ డివిజన్ ఎల్లాపూర్ గ్రామం బుధవారం ఎస్సార్ యూనివర్సిటీ విద్యార్థులు ఎల్లాపూర్ గ్రామంలో పర్యావరణ అవగాహన సదస్సు నిర్వహించారు. బుధ వారం ఎన్ ఎస్ ఎస్ స్పెషల్ క్యాంపు రెండో రోజున సిఎస్ఇ . ఎన్ఎస్ఎస్ యూనిట్ వాలంటీర్లు గ్రామంలోని జద్బ్ హెచ్ఎస్ పౌఠశాలలో వృక్షా ర్చన, పర్యావరణ అవగాహన సదస్పులో ఉత్సాహంగా పాల్చొన్నారు. ఈ కార్భక్రమంలో జెడ్పి హెచ్ఎస్ పాఠశాల స్థరానోపాధ్యాయులు పుల్ల స్టల లో సిరమైన జీవన విధానాల పట్ల అవగాహన కర్పిం సంపత్. ఎన్ఎస్ఎస్ కోఆర్రినేటర్ కె .రవీందర్ హాజరై - చదాన్నిలక్ష్యంగా వేసుకుంది. ఎన్ఎస్ఎస్ వాలంటీర్లు పార విద్యార్భులు, వలంటీర్లను పర్యావరణ పరిరక్షణ బాధ్యతను - శాల ప్రాంగణంలో మొక్కలు నాటారు. జెడ్ పి హెచ్ ఎస్ తీసుకోవాల్సిందిగా ప్రోత్న హించారు. ఈ వృక్షార్చన కార్య ప్రధా నోపాధ్యా యులు ఎన్ఎస్ఎస్ బృందానికి వారి సేవా క్రమం పచ్చదనాన్ని పెంపొందించదం విద్యార్ధులు గ్రామ కార్భక్రమానికి కృత్యత్తలు తెలియజేశారు.







Day 03: Plastic-Free Awareness Campaign

Event Description:

On Day 03 of the **Village Adaption Program** held on 3rd APRIL 2025, SR University NSS volunteers continued their mission of social responsibility with a Plastic-Free Awareness Campaign at ZPHS School and surrounding areas of Yellapur.

Under the guidance of NSS Coordinator Dr. K. Ravindar, the volunteers went door-to-door campaigning, spreading the message of "Say No to Plastic" and encouraging villagers to adopt eco-friendly alternatives in their daily lives. The team also used demonstrative plastic models to show the harmful effects of plastic waste on the environment and human health.

To further support the campaign, NSS volunteers took part in painting activities at ZPHS School, creating colorful, awareness-driven murals and messages on walls to inspire students and villagers alike about the importance of reducing plastic usage.

The day's efforts brought attention to the urgent need for sustainable living and left a lasting impression on the local community through visual impact and direct engagement.



"Saying No to Plastic: NSS Volunteers Raise Awareness and Paint for a Cleaner Future at Yellapur"





ప్రజాప్రతినిద్ది ఎన్ ఎస్ ఎస్ వాల౦టీర్ల ప్లాస్టిక్ వస్తువుల పైన అవగాహన సదస్సు



ముక ప్రజా ప్రతినికి తమ్మడీ వరంగలో జాట్లా స్విస్ ంపోక్వర్ గుండిల రాజ్మూగ్రేటర్ వరంగాలో చుప్పువలే దార్పారేయ్. 65 వ డివిజన్ ఎల్లాస్టూర్ గ్రామంలో గురువారం ఎస్ అర్ యూనిపర్స్ ఎస్ఎస్-ఎస్ మికాగం పుక్కేక కటికం (ఎఫ్ఎస్ 1 నుండి 7) 3 వ లోజు సమార్థవంతలూ కొన సాగింది. ఈ సందర్భంగా ఎస్ ఎస్ ఎస్ కు అర్హితుర్ల దా. జి. వరీపలకే, ఇంసాయ డీక్ దా , భావాలో రాజ్డ మాల్లి చర్యకత్వంలో 120 మంది ఎస్ ఎస్ ఎస్ వాలంటీర్మ గ్రామంలో అంటింటికి వెక్కి మెక్క్ మర్గాల ప్రమాదాలపై అనుగాహన కర్కల ందారు. స్వేక్షర్ నీ వాడుకుండా వర్యా వరంగాని పరిశ్రంలో మాలం మీర్లు నీ వాడుకుండా వర్యా వరంగాని సందర్భంగులు మృక్ష నంటిక్ స్తోవార్స్ గూముబ్లలకు ఎమరించారు. ఆద్ పి హెక్ ఎస్ పూడా వర్ కారకాల గోరలకు ముంది. మండి మంది ప్రందారు. ఈ కార్యక్రమాలు గ్రాముస్తల నుండీ మంది స్పందన పాలాయు. ఎస్ ఆర్ యూనిసుర్సిటీ ఎస్ ఎస్ ఎస్ ఎస్ షధాగం పర్కా వరణ పరింద్రణ సామాజిక సేవలలో తమ కృషిన కొనసాగిస్తుందన నర్వాహకులు తెలిపారు.

04 Apr 2025 - Page 4

ఎన్ఎస్ఎస్ వాలంటీర్ల ప్లాస్టిక్ వస్తువుల పెన అవగాహన



డ్రుతూ చక్షం/హానన్వర్తి: గ్రోటర్ వరంగల్ మున్సిపల్ కార్పొరేషన్ 65వ డివిజన్ ఎల్లాపూర్ (గామంలో గురువారం ఎస్ ఆర్ యూని వర్సిటీ ఎన్ఎస్ఎస్ విభాగం ట్రత్యేక శిబిరం (ఏట్రిల్ 1నుండి7) మూదోరోజునమ ర్రవంతంగా కొన సాగింది. ఎస్ ఎస్ ఎస్ కో ఆర్టి నేటర్ దా. కె.రమీందర్,వ్యవసాయ డీన్ దా.భూపాలురాజ్ లమార్గ దర్శకత్వంలో 120మంది ఎన్ ఎస్ వాలంటీర్లు (గామంలోఇం టిటికివెళ్ళి) ఫ్లాస్టిక్ వ్యర్యాల ద్రమాదాలపై అవగాహన కర్పించారు. గామన్ముల నుండీ మంచి స్పందన పొందాయి. ఎస్ ఆర్ యూనివ ర్సిటీ ఎన్ఎస్ఎస్ విభాగం పర్యావరణ పరిరక్షణ సామాజిక సేవ లలో తమ కృషిని కొనసాగిస్తుందని నిర్వాహకులు తెలిపారు.



epaper.prajapaksham.in Warangal - Medak - Page 3 - 04 Apr 2025





Day 04: Eye Care Camp and Awareness on Preventive Eye Health

Event Description:

On Day 04 of the **Village Adaption Program**, held on 4th APRIL 2025, SR University NSS volunteers, in collaboration with Sharat Max Vision Eye Hospital, Hanamkonda, organized a successful Eye Care Camp at ZPHS School, Yellapur, focusing on preventive eye health and free check-ups for the local community.

Under the continued guidance of NSS Coordinator Dr. K. Ravindar, the camp offered free eye screenings to villagers, NSS volunteers, and school children, aiming to detect and address common vision issues. A total of 386 individuals had their eyes checked by experienced professionals from Sharat Max Vision, making it one of the most impactful activities of the camp so far.

Alongside the medical initiative, NSS volunteers continued the school painting work, bringing life to dull and faded walls with fresh colors, further enhancing the school's appearance and environment for the students.

The day successfully blended healthcare with community service, emphasizing the importance of regular eye check-ups and healthy vision practices while maintaining momentum in the ongoing beautification efforts.









"Vision and Service: NSS Volunteers and Sharat Max Vision Conduct Eye Camp and Beautify ZPHS Yellapur"







ఎస్ ఆర్ యుణనవల్నట్ ఎన్ఎస్ఎస్ స్పెషల్ క్యాంప్ ఎల్లా**పూర్ ల**ີອకంటిపలీక్ష లిజరం



హనేన్ వర్తి ఏట్రీల్ 04(మనవార్త [భతినిధి):(గీటర్ వరంగల్ మున్సిపల్ కార్పొరేషన్ 65వ డివిజన్ ఎస్ ఆర్ యూనివర్సిటీ చారి ఎస్ ఎస్ ఎస్ స్పెషల్ క్యాంపు ఏట్రిల్ 1నుండి? లో భాగంగా 4వరోజు శుక్రమారం ఎల్లాపూర్ (గ్రామంలో నీ జద్ పి హెచ్ఎస్ ట్రభుత్వ పాఠశాలలో శరత్ హాస్పిటల్ సహకారంతో కంటి పరీక్ష నిర్వంచినారు. (గ్రామీణ ప్రాంత ప్రజల్లో కంటి ఆరోగ్యంపై అవగాహన కల్పించడం, ప్రాథమిక కంటి పరీక్ష సేవలు అందించడం శిబిరం యొక్క ముఖ్య ఉ దైశం అని ఎస్ ఎస్ ఎస్ కో ఆర్ధినేటర్ దా.కె.రవీందర్ అన్నారు. జద్ పి హెచ్ఎస్, (ప్రభుత్వ ప్రాథమిక పాఠశాలలో నీ విద్యార్ధులు ఆలాగే

ఎల్హాపూర్ (గ్రామస్థులు ఈ కార్యక్రమంలో సక్రియంగా పాల్గొన్నారు. ఎన్ ఎస్ ఎస్ స్వచ్చంద సేవకుల సమర్పణతో ఈ కార్యక్రమం విజయచంతంగా జరిగిందనిఈ కార్యక్రమాన్స్టిపర్యవేక్షిస్తున్న దా.కె.రవీందర్ అన్నారు. ఈ కార్యక్రమానికి హాజరైన జద్ పి హెచ్ఎస్ ప్రభుత్వ పాఠశాల ప్రధానోపాధ్యాయులు పుల్ల సంపత్ ను, స్వచ్ఛంద సేవకుల కృషిని, శరత్ హాస్పిటల్ అందించిన మద్దతును ఎస్ ఎస్ ఎస్ కో ఆర్టినేటర్ దా.కె.రవీందర్ అభినందించారు.

> www.manavaartha.net 05 Apr 2025 - Page 5



ఎస్ ఆర్ యూనివర్సిటీ ఎల్లాపూర్ లో కంటి పరీక్ష శిజరం

ఎన్ఎస్ఎస్ స్పెషల్ క్యాంప్



05 Apr 2025 - Page 3





<u>Day 05: Plastic-Free, Anti-Drug, Anti-Tobacco, and Traffic Awareness Rally at Yellapur</u>

Event Description:

On Day 05 of the **Village Adaption Program**, held on 5th April 2025, NSS volunteers from SR University organized a dynamic and socially driven campaign in Yellapur Village, focusing on Plastic-Free Living, Anti-Drug and Anti-Tobacco Awareness, and Traffic Regulation.

Under the able guidance of NSS Coordinator Dr. K. Ravindar, the volunteers conducted a village-wide rally, raising slogans, displaying placards, and engaging with the public to promote a cleaner, safer, and healthier lifestyle. The rally created a strong visual and vocal impact, spreading awareness about the dangers of plastic pollution, substance abuse, and the importance of following traffic rules.

Meanwhile, the school beautification work through painting at ZPHS Yellapur continued, with volunteers working enthusiastically to uplift the school environment through colorful and inspiring artwork.

The day stood out for its energetic community involvement and meaningful awareness efforts, showcasing the dedication of NSS volunteers to driving positive societal change.









"Awareness in Action: NSS Volunteers Rally for a Plastic-Free, Drug-Free, and Safer Yellapur"







<u> බූඞූ් 5, පාಲාඛූ කා කාත් පිලි</u>බූ ව මත්ෆකින් ෆූම්



హానన్ వర్తి ఏట్రిత్05(మనవార్త (భతినిధి): ఎస్స్టార్ యూనివర్సిటీ ఎన్ఎస్ఎస్ ట్రత్యేక శిబిరం ఐదవ రోజు సందర్భంగా గ్రేటర్ వరంగల్ మున్సిపల్ కార్పొరేషన్ 65వ డివిజన్ ఎల్లాపూర్ (గ్రామంలో ఎస్సార్ యూనివర్సిటీ ఎస్ఎస్ఎస్ విభాగం ఆధ్చర్యంలో ఎన్ఎస్ఎస్ కోఆర్డినేటర్ దా.కె. రవీందర్ పర్యవేక్షణలో ప్లాస్టిక్ ,కాలుష్యము మాదక(ద్యూల పై అవగాహన, స్వచ్ఛభారత్ వంటి అంశాలపై

ఒక అవగాహన ర్యాలిని ఘనంగా నిర్వహించారు. ఈ ర్యాలీలో సుమారు 212 మంది వాలంటీర్లు ఉ త్సాహంగా పాల్గొన్నారు. వారు గ్రామస్తులకు ష్లాస్టిక్ వినియోగము తగ్గించాలని, మాదకడ్రవ్యాలకు దూరంగా ఉండాలని పరిశుభ్రత పాటించాలనే సందేశాలను వినూత్సమైన రీతిలో అందించారు ఈ ర్యాల్ ద్వారా ప్రజలలో సామాజిక బాధ్యతను పెంపొందించదమే లక్ష్మంగా పెట్టుకున్నారు.

> www.manavaartha.net 06 Apr 2025 - Page 7



ASS SUME MAKEN FOR TO ME

మత్తు <mark>పదార్</mark>థాలతోనే అనేక అనర్థాలు

హసన్దర్తి, ఏమ్రీల్ 5 (ఆంద్రక్కోత్). మత్తు పదారాలతోనే అనేక అనరాలు అరోగ్య సమస్యలు ఉంటాయన్ ఎన్ఎస్ఎస్ కోఆరినేటర్ దాకర్ కెకటిందర్ అన్నారు. గేటర్ 65వ డివిజన్ పరిది ఎలాహర్లో 5వ రోజు శనివారం ఎస్ఎస్ఎస్ విభాగం అద్వర్యంలో ప్యాసిక్ కాలుష్యం. మాదక ద్రవ్యాలపు అవగాహన, స్వచ్ఛ జారత్ బంటి అంశాలపు ఎన్ఎస్ఎస్ఎస్ వలుటీర్లు గ్రామసులతో నంయుక్తంగా ర్యాత్ నిర్వహించారు. ఈ కార్మరమం తో పాఠశాల ద్రదానోపాద్యాయుడు పినంచత్తో పాటు గ్రామసులు, 21ని మంది వలంటీర్లు పాలినారు.

06/04/2025 | WARANGAL(Warangal) | Page : 8 Source : https://epaper.andhrajyothy.com





Day 06: Women Empowerment and Self-Defense Awareness at Yellapur

Event Description:

On Day 06 of the Village Adaption Program, held on 6th April 2025, SR University's NSS volunteers undertook a multi-faceted awareness drive in Yellapur Village, addressing key issues including Women Empowerment, Self-Defence, Environmental Conservation, and Government Welfare Schemes.

Led by NSS Coordinator Dr. K. Ravindar, the volunteers conducted door-to-door interactions, focusing on:

- Women Empowerment: Educating villagers, especially women, about gender equality, legal rights, and the importance of self-defence.
- Save Trees Campaign: Creating environmental awareness about the need to protect trees, promote afforestation, and maintain ecological balance.
- Government Schemes Awareness: Informing villagers about various central and state government schemes related to education, health, women welfare, agriculture, and employment. Volunteers explained how to avail these schemes and encouraged eligible residents to benefit from them.

These personal interactions helped build trust and fostered a deeper understanding among villagers regarding their rights, responsibilities, and opportunities for support from the government and society.













"Spreading Strength and Sustainability: NSS Volunteers Raise Awareness on Women's Rights, Tree Conservation, and Government Schemes in Yellapur"



ఎల్లపుర్ గ్రామం లో ఎస్ ఆర్ యూనివర్శిటీ ప్రత్యేక శిబిరం ప్రభుత్వ పథకాలపై అవగాపాన



హాసన్ పర్తి ఏడ్రిల్ 06(మనవార్త బ్రతినిధి):ఎస్ ఆర్ యూనివర్సిటీ జాతీయ సేవా పథకం ఎస్ ఎస్ ఎస్ యూనిట్ ఆధ్వర్యంలో నిర్వహిస్తున్న స్థత్యేక శిబిరంలోభాగంగా 2025,ఏడ్రిల్,6 ఆదివారం ఉదయం (గేటర్ వరంగల్ మున్సిపల్ కార్పొరేషన్ 65వ డివిజన్ ఎల్లాపూర్ గ్రామంలో దా. కె.రవీందర్ వర్యవేక్షణలో రాడ్ర్ష, కేంద్ర ప్రభుత్వ పథకాలపైఆ వగాహనకార్యక్రమాంలోనిర్వహించబడిందిం. ఈ సందర్భంగా దా. కె. రవీందర్ మాట్లాడుతూ గ్రామప్రజలకుఆరోగ్యం,వ్యవసాయం,విధ్య, ఉ పాధి,సామాజిక సంక్షేమంసంబంధిత పథకాల లబ్జి,ట్రవేశిక విధానాలపై

అవ గహన కల్పించదమే లక్ష్యంగా పెట్టకున్నామన్నారు.అలాగేడ్రభుత్వ సేవలనువ్యక్తి,సమాజఅభివృధి ఎలా ఉపయోగించాలి అని గ్రామ్థడుజలకు వివరించారు. ఈ కార్యక్రమంలో ఎన్ఎస్ఎస్ సిబ్బంది పాల్గొని గ్రామస్తులతో చర్చలు నిర్వహించి సమాచారం కలిగిన పాంపైంట్లు పంపిణీ, పథకాలపై డ్రజల సందేహాలను నివృత్తి చేశారు. గ్రామస్తుల నుండి మంచి స్పందన లభించడంతో ఈ కార్యక్రమం విజయవంతంగా ముగిసిందని, ఈ అవగాహన కార్యక్రమం ఎన్ఎస్ఎస్ డ్రత్యేక శిబిరంలో భాగంగా గ్రామీణాభివృద్ధికి కట్టబడి ఉన్న ఎన్ఎస్ఎస్ సేవా దృక్పథాన్ని డ్రతిభందిస్తుందని దా. కె.రవీందర్ అన్నారు.

> www.manavaartha.net 07 Apr 2025 - Page 5





Day 07: Swachh Bharat Program at Yellapur

Event Description:

On Day 07 of the Village Adoption Program, held on 7th April 2025, the final day of the week-long outreach initiative, SR University's NSS Unit-01 volunteers organized a comprehensive Swachh Bharat Program in Yellapur Village, reinforcing the importance of cleanliness and hygiene as part of community well-being.

Under the guidance of NSS Coordinator Dr. K. Ravindar, students actively participated in cleaning drives across the village. The program focused on:

- Village Clean-Up Drive: Volunteers cleaned streets, public areas, drains, and surroundings of schools and community centers to set an example of responsible citizenship and environmental care.
- Awareness Campaigns: Through slogans, placards, and brief skits, volunteers
 educated villagers on the significance of cleanliness, sanitation, and personal
 hygiene in preventing diseases and improving quality of life.
- Waste Management Education: Residents were informed about the importance of proper waste segregation (dry and wet), composting organic waste, and avoiding plastic usage to protect the environment.
- Community Participation: Villagers, especially youth and children, enthusiastically joined the clean-up activities, reflecting the growing awareness and collective spirit fostered throughout the program.

This final event of the Village Adoption Program not only instilled a sense of civic responsibility among the participants but also left a lasting impression on the community about the importance of sustaining a clean and healthy environment. The collaborative efforts of volunteers and residents symbolized the true essence of Swachh Bharat Abhiyan.













"NSS volunteers from SR University concluded the Village Adoption Program with a spirited Swachh Bharat initiative at Yellapur, inspiring community participation in building a cleaner, healthier, and more responsible village."

NEWS COVERAGE:

ఎస్ఆర్ యూనివర్మిటీ ఎన్ఎస్ఎస్ స్పెషల్ క్యాంప్ విజయవంతం

పరంగర్ మన్ని షల్ ఇల్ఫ్ కిమ్ గా దీపిడన్ ఎక్కాపార్ గ్రామంలో ఏటిల్ : నుండి : , జాంగా ఎరకు, ఎక్కుల్ : నుండి : , జాంగా ఎరకు, ఎక్కుల్ : యూరిల్ ఇల్లా రెల్లలో ? లోకాల డైశ్ర్త : కిటింల పేటులు పరించా కిల్లా కుట్టాలు కిల్లా రెల్లలో సోమాజిక బాద్దలు, మ్యాపంలో సోమాజిక బాద్దలు, మ్యాపంలో సోమాజిక బాద్దలు, మ్యాపంలో సోమాజిక బాద్దలు, మ్యాపంలో సోమాజిక పాద్దలు, మ్యాపంలో సోమాజిక పాద్దలు, మ్యాపంలో సింద్రంలో కుట్టాలు బాది కార్త ప్రమంటిన ప్రభాతి కార్త ప్రమంటిని అంది అంది అంది మీరి ప్రజయం కార్త్ కిపట్టలు మీరి ప్రజయం కార్త్ కిపట్టలు మీరి ప్రభాతంలో ప్రయంత్రంలో అంది మీరి కూడులు కార్త్ కిపట్టలు మీరి ప్రభాతంలో ప్రయంత్రంలో ముఖ్య అనిలిగా పాష్ట్ కొంది అల్లా అల్లా ప్రైల్లం అరిగ్యాల్లు అరికార్ ఆక్రాత్త్రంలో కార్తక్ ప్లే



ఆర్.పి హర్.బిన్ పాఠశాల సరిస్తు రాలు చిల్లాపుల్ గ్రామాన్స్ దుట్టు ముక్కరింది. ఈ రోజుల టిరింట్లు నిద్దార్వులు శ్వ క్రారోపణమేద్దాని రణ అనగా కాన నిరిపట్టులు, దామి అనిగ్రామికే అనిగ్రామికి మర్విలు నిమా చిత్రులు, పరివాల కారంలు మన చిత్రులు, పరివాల కారంలు మన వార్కుకమాలు మైక్షర్ నిముఖ అనగాపిన తార్వకమాలు మీకులు లోజున నిర్దర్శాల కార్మకమాలు మీకుల లోజున నర్దర్శాల కార్మకమాలు ముకుల లోజున నర్దర్శాల కార్మకమాలు ముకుల మాతినంటే మరిగ్రామం చిల్లాను ముకుల

సి. ద్ నాలంలీక్రకు నిర్దివింటు మందే తీయుందాయి. ఈ కార్పడి మందే అతియుందా ద్వార్ అరే అర్వనా కెడ్డి (రిజిస్స్టార్), ద్వార్ జ మాహాల్ రాజ్ (టీస్ ఇద్ ఇక్కకు ల లైన్, ద్వార్ ఎక్కు మూడార్ (టీ అప్ స్పూరెంట్ 3 ర్వేర్), ఎద్దాఫూర్ ఇద్దకు సార్విమ్ పాఠశాల ప్రధా హోహార్రాయం కు సందర్ చాల సమ్మారు. ఈ కివిమ ద్వార్ కెల రసందర్ మాధరక్తు ఇక్కరో (జన్ ఎస్.సి. కోగుండినికి, తిళ్ళానుండిని ఓజకల్ డైరెక్కర్, నిమధరుంతంగా







VOLUNTEERS LIST:

SL.NO	NAME OF THE STUDENT	PROGRAMEE NAME	SIGNATURE
1	JETTI AKSHAYA	BSC-HONS-AGRI	Axdraya
2	SHAMANTHULA PRUDHVI RAJ	BSC-HONS-AGRI	100 ·
3	GOLLAPELLY SRUTHI	BSC-HONS-AGRI	Cruthi
4	DOMALA VARSHITHA	BSC-HONS-AGRI	19014
5	GOPAGONI VANDANA	BSC-HONS-AGRI	soundairer.
6	EMBADI RAJESHWARI	BSC-HONS-AGRI	Pani
7	ARSHANAPALLY SRI SATHYA RAO	BSC-HONS-AGRI	d. Sri Sathun
8	GANGULA YASHWANTHI	BSC-HONS-AGRI	G. Yashwarthi
9	MOTAPOTHULA MADHUMITHA	BSC-HONS-AGRI	M. Madhurshy
10	GADIPELLI ALANA	BSC-HONS-AGRI	Couldons
11	MADUGULA RAHUL	BSC-HONS-AGRI	MiRabel
12	GUNDALA MAHESH	BSC-HONS-AGRI	makel
13	ASHWITHA SRIRAM	BSC-HONS-AGRI	This
14	SAMBARATHI AKSHITHA	BSC-HONS-AGRI	Acchiths
15	GARIDE SIDDARTHA	BSC-HONS-AGRI	9. Sidahalth
16	VODDAPALLI ASHWITHA	BSC-HONS-AGRI	Ashwitha.V
17	PASUNURI RACHANA	BSC-HONS-AGRI	Kul
18	PENTHALA VISHNU	BSC-HONS-AGRI	Shirt
19	GUNTI UHITHA	BSC-HONS-AGRI	G. Uhithe
20	CHIKKALA REBBECCA JENNIFER	BSC-HONS-AGRI	cho Frente
21	SOMIREDDY LASHA REDDY	BSC-HONS-AGRI	Johnson
22	SAMA BHAGIRATH	BSC-HONS-AGRI	Au.
23	SAMEERA SULTANA	BSC-HONS-AGRI	Samcera
24	NUKALA DIGGAJ YADAV	BSC-HONS-AGRI	No Dieky
25	P SHIVA PRAKASH	BSC-HONS-AGRI	etiral.
26	GAJJALA SAI ESHWAR	BSC-HONS-AGRI	sal Echwas
27	SINGATHI SRUTHAKEERTHI	BSC-HONS-AGRI	Southa
28	MOHD NASIR UZZAMA	BSC-HONS-AGRI	ary
29	SANIA BEGUM	BSC-HONS-AGRI	Sana
30	LANJAPALLY HEMALATHA	BSC-HONS-AGRI	Herry





31	BOMMAKANTI TEJASRI	BSC-HONS-AGRI	
32	THANGELLAPALLY RAJKUMAR	BSC-HONS-AGRI	Aberal
33	POCHANA ABHILASH	BSC-HONS-AGRI A	hi
34	NANGUNURI AKSHAYA	BSC-HONS-AGRI Ak	shaya
35	ERPA ROSY	BSC-HONS-AGRI	Perl
36	PULIVENTLA HASINI	BSC-HONS-AGRI 41	stui. P.
37	RAMTENKI ABHISHEK	BSC-HONS-AGRI 0 . (Molai
38	ROUTHU RASHMIKA	BSC-HONS-AGRI	0
39	KAVATI ADITHYA RAJ	BSC-HONS-AGRI	yala
40	NAMBI ABHISHEK	BSC-HONS-AGRI @	
41	KANDIVANAM NIKITHA	BSC-HONS-AGRI	KHha
42	KALVACHERLA RISHIKA	BSC-HONS-AGRI	Zishika
43	BANDI DHARANI	BSC-HONS-AGRI	aranj
44	CHELUKALA SPANDANA	BSC-HONS-AGRI C.S	pandace
45	MYLARAM SAI VARUN	BSC-HONS-AGRI	14
46	MATTEDA YOGITHA	BSC-HONS-AGRI M.	Yoghte.
47	VANGA VINAY KUMAR	BSC-HONS-AGRI	I.
48	APPULA AKHIL	BSC-HONS-AGRI	teh
49	PATLOLLA ROHITH REDDY	BSC-HONS-AGRI &	herely
50	NAKKARAMAYANA SOUDHANYA	BSC-HONS-AGRI	are
51	KOLA SAI NIKITHA	BSC-HONS-AGRI K	Sai
52	CHAMALA MAHENDER REDDY	BSC-HONS-AGRI	hul
53	THATIPARTHI ASHWITHA	BSC-HONS-AGRI	ulh
54	DASARI TEJAVARDHAN REDDY	BSC-HONS-AGRI TO	avallan.
55	THIYARAPU SRIVALLI	BSC-HONS-AGRI Sec	ivally
56	YANMANGANDLA JEANANI	BSC-HONS-AGRI To	ananix
57	SURYAVANSHI DHRUV PATIL	BSC-HONS-AGRI	To the second
58	NIRIGONDA KAVYA	BSC-HONS-AGRI Kan	ya
59	POTHARABOINA BHAVANA	BSC-HONS-AGRI 7, F	Shavaral
60	SANIA TABASSUM	0	ng.
61	MONDITHOKA KEERTHI	BSC-HONS-AGRI	cathy
62	BOORUGU SHRAVANI	BSC-HONS-AGRI R.Sh	vavani





1	l		i i
63	LUNAVATH PRANATHI ·	BSC-HONS-AGRI	
64	BADAVATH SANDEEP	BSC-HONS-AGRI	B Sandey
65	DONGRI VARSHITH	BSC-HONS-AGRI	Vans.
66	CHERIPELLI SAI CHARAN	BSC-HONS-AGRI	Juist .
67	CHILUVERU SWETHA	BSC-HONS-AGRI	Swether
68	KODEPAKA SAJINI	BSC-HONS-AGRI	k. Sajini
69	RAVULA GEETHA	BSC-HONS-AGRI	Ceetha
70	DOODAPAKA KOUSHIK	BSC-HONS-AGRI	V
71	CHILKAMARRI MANASWINI	BSC-HONS-AGRI	Manaswini
72	DUBBASI SRIJA	BSC-HONS-AGRI	Sula
73	KATTAM GOWTHAMI	BSC-HONS-AGRI	e Contrais
74	AMMA SRIRAM	B. TECH	A. Cham.
75	RAJULAPATI GOVARDHAN SAI GANESH	B. TECH	a tout.
76	BANDAPALLY SIDDU	B. TECH	R. Com
77	KODELA AKSHAY	B. TECH	k. Akelay.
78	DOKI SURESH CHANDRA	B. TECH	D. Swesh.
79	GOPU VARSHINI	B. TECH	G. varshini
80	A AKSHAYA	B. TECH	A. Akshaya
81	K MEGHANA	B. TECH	K. Ne
82	K SIRI	B. TECH	K.Siri
83	D AKSHAYA	B. TECH	D. Akshaya
84	B HAMSA	B. TECH	Rolens_
85	P SAI RAJ	B. TECH	P. 28 .
86	G PRAЛТН	B. TECH	G. Pragith
87	AKSHAYA SANAGANI	BBA	S-Akshaya
88	ADUNOORI SRIVANI	BBA	A. Solvani

NSS Program Coordinator
NSS COORDINATOR
SR UNIVERSITY

Vermo

(V) Ananthasagar, (M) Hasanparthy, Dt: Hanamkonda-506 371, T.G.

Registrar REGISTRAR SR UNIVERSITY (V) Ananthasager, (M) Hasenparthy, Dt: Hanamkonda-506 371,70